



VärmeKyl Grossisten Scandinavia AB (publ)

Bokslutskommuniké 1 januari–31 december 2007

Perioden 1 januari–31 december 2007

- Koncernens nettoomsättning under helåret uppgick till 307,7 (177,3 Mkr).
- Rörelseresultatet för helåret uppgick till -71,7 (14,6 Mkr) och resultat efter skatt uppgick till -62,3 (10,2 Mkr) vilket motsvarar -3,86 (0,77) kr per aktie.
- Helårsresultatet har belastats med nedskrivningar av goodwill samt avsättningar för garantier och kundfordringar med ca -20 Mkr samt med kostnader för konsolidering av förvärvade bolag med ca -7 Mkr.
- Bristande koordinering och kostnadskontroll vad gäller försäljnings- och marknadsaktiviteter samt frakt, logistik och lagerhantering, samt bristande kvalitet vid försäljningsprocesser och installationer beräknas ha belastat resultatet med ca -42 Mkr.
- Det under fjärde kvartalet initierade åtgärdsprogrammet belastar resultatet med ca -2 Mkr.

Perioden 1 oktober–31 december 2007

- Nettoomsättning under det fjärde kvartalet uppgick till 105,7 (70,4 Mkr).
- Rörelseresultatet för det fjärde kvartalet uppgick till -25,0 (8,2 Mkr). Resultatet efter skatt uppgick till -26,6 (5,3 Mkr) motsvarande -1,57 (0,34) kr per aktie.
- Perioden belastas med nedskrivning av goodwill med -7,3 Mkr samt avsättningar för garantier och kundfordringar med ca -5 Mkr.
- Bristande koordinering och kostnadskontroll samt kvalitetsproblem vid installationer belastar periodens resultat med ca -14 Mkr. Åtgärdsprogram belastar resultatet med ca -2 Mkr. Programmet syftar främst till kraftig kostnadsreducering och beräknas få effekt från kvartal 1 2008.

Händelser efter årets utgång

- Företagsrekonstruktion inleddes 24 januari 2007.
- Den 30 januari kallade styrelsen till en extra bolagsstämma för att få ett bemyndigande till nyemission.
- Den 1 februari utträdde Hagge Rilegård och Lars Byström ur styrelsen.

VD:s kommentar:

En alltför hög ambition gällande tillväxt, framför allt inom försäljning på privatmarknaden, i kombination med bristande kostnads- och kvalitetskontroll resulterade i att VKG för 2007 redovisar en förlust om 71,7 Mkr.

Den negativa utvecklingen ledde även till mycket ansträngd likviditet och den 24 januari ansökte och beviljades bolaget företagsrekonstruktion. Rekonstruktionen innebär att verksamheten drivs vidare, enligt de förutsättningar som Lagen om företagsrekonstruktion ger, samtidigt som vi fortsätter och intensifierar det åtgärdsprogram som initierades under hösten.

Parallellt med arbetet att kostnadseffektivisera och kvalitetssäkra verksamheten pågår förhandlingar med finansärer. Det är min förhoppning att dessa ska bli framgångsrika. Den marknad som VKG verkar inom – energisparlösningar för hem och fastigheter – har stor potential och de produkter och lösningar vi erbjuder kommer att bli allt viktigare i framtiden.

Marknad

Privatmarknad

Enligt Svenska Värmepumpsföreningen (SVEP) och andra källor har en viss avmattning vad gäller tillväxttakten noterats på marknaden för värmepumpar under hela 2007. Orsaken bedöms vara en kombination av stabilare elpriser och att marknaden för nyinvesteringar i värmepumpar börjar uppnå en viss mognad. Marknaden för energisparande produkter bedöms dock som fortsatt god. Andelen småhus med direktverkande el är fortfarande hög, samtidigt som utbytesmarknaden beräknas växa kommande år. Det ökande miljöintresset, osäkerhet kring framtida elpriser samt den snabba tekniska utvecklingen är tydliga drivkrafter.

Företagsmarknad

Marknaden har under året präglats av ökande investeringsvilja vad gäller energisparande lösningar, framför allt för flerfamiljsfastigheter. Den snabba teknikutvecklingen i kombination med ökande andel bostadsrättsföreningar samt det nya EU-direktivet om energideklaration driver marknaden. Den goda konjunkturen under året samt ökande miljöintresse är andra faktorer. Även inom ventilation och kyla bedöms marknadstillväxten varit god under året.

VKG-koncernen

Koncernen arbetar med försäljning, installation och service av energisparande produkter för inomhusklimat till privatmarknad såväl som till företag/fastighetsmarknad i Sverige. Försäljning av produkter sker även via partners i Sverige och Finland.

Affärsområden

Privatmarknad

Inom privatmarknad sker försäljning, installation och service till privata kunder. Intäkterna under 2007 uppgick till 228,6 (115,7) Mkr. Rörelseresultatet under året uppgick till -77,7 (9,7) Mkr.

Intäkterna under fjärde kvartalet uppgick till 81,4 (50,1) Mkr. Rörelseresultatet för samma period uppgick till -26,7 (7,7) Mkr. Försäljning till andra affärsområden sker på marknadsmässiga villkor.

Företagsmarknad

Inom företagsmarknad sker försäljning, projektering, installation och service till företag, offentlig sektor, kommersiella fastighetsägare etc. Intäkterna under 2007

uppgick till 125,5 (66,7) Mkr. Rörelseresultatet under året uppgick till 6,0 (4,9) Mkr.

Intäkterna under fjärde kvartalet uppgick till 42,3 (20,3) Mkr. Rörelseresultatet för samma period uppgick till 1,7 (0,4) Mkr. Försäljning till andra affärsområden sker på marknadsmässiga villkor.

Framtidsutsikter

Den 24 januari 2008 ansökte och beviljades moderbolaget Värmekyl Grossisten Scandinavia AB företagsrekonstruktion. Styrelsen har kallat till en extra bolagsstämma den 13 februari för att få ett bemyndigande att besluta om nyemission av aktier, emission av konvertibla skuldebrev och/eller teckningsoptioner, med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt. Syftet är att möjliggöra kapitalanskaffning inom ramen för den pågående företagsrekonstruktionen. Diskussioner förs med ett flertal möjliga investerare. Förhoppningen är att bolaget under våren ska få en ny, långsiktig huvudägare och att rekonstruktionen därigenom ska kunna hävas. Detta, i kombination med ett kraftfullt åtgärdsprogram samt kostnadsbesparingar, bedöms möjliggöra fortsatt verksamhet och på längre sikt uthållig lönsamhet.

Omsättning och resultat

Koncernens nettoomsättning för helåret 2007 uppgick till 307,7 (177,3) Mkr. Rörelseresultat för helåret 2007 uppgick till -71,7 (14,6) Mkr och resultat efter skatt uppgick till -62,3 (10,2) Mkr. Helårsresultatet har belastats med nedskrivningar av goodwill samt avsättningar för garantier och kundfordringar med ca -20 Mkr samt med kostnader för konsolidering av förvärvade bolag med ca -7 Mkr. Bristande koordinering och kostnadskontroll vad gäller försäljnings- och marknadsaktiviteter samt frakt, logistik och lagerhantering, samt bristande kvalitet vid införsäljningsprocesser och installationer beräknas ha belastat resultatet med ca -42 Mkr. Det initierade åtgärdsprogrammet belastar resultatet med ca -2 Mkr.

Fjärde kvartalets omsättning uppgick till 105,7 (70,4) Mkr. Fjärde kvartalets rörelseresultat uppgick till -25,0 (8,2) Mkr och resultat efter skatt uppgick till -26,6 (5,3) Mkr. Perioden belastas med nedskrivningar av goodwill med -7,3 Mkr samt avsättningar för garantier och kundfordringar med ca -5 Mkr. Bristande koordinering och kostnadskontroll samt

kvalitetsproblem vid installationer belastar periodens resultat med ca -14 Mkr. Åtgärdsprogram belastar resultatet med ca -2 Mkr.

Investeringar och avskrivningar

Investeringar i materiella och immateriella anläggningstillgångar under 2007 uppgick till 8,6 (7,3) Mkr. Avskrivningar uppgick till 7,8 (1,7) Mkr och nedskrivningar uppgick till 11,2 (0) mkr hänförlig till Klimatteknik Solsta, Kvalitetskyla i Göteborg och VKG Tempiq AB.

Fjärde kvartalets investeringar i materiella och immateriella anläggningstillgångar uppgick till 0,6 (4,9) Mkr. Avskrivningar uppgick till 2,0 (1,2) Mkr och nedskrivningar uppgick till 7,3 (0) hänförlig till Klimatteknik Solsta och Kvalitetskyla i Göteborg, på grund av styrelsebeslut om partnerstrategi gällande installation och service utanför region Stockholm.

Finansiell ställning, kassaflöde och soliditet

Koncernens nettoskuld per 31 december 2007 uppgick till 48,2 Mkr, en ökning med 38,8 Mkr sedan årets början. Totalt kassaflödet för helåret 2007 uppgick till 2,3 (7,2) Mkr. Totalt kassaflödet för det fjärde kvartalet uppgick till 2,2 (0,4) Mkr.

Koncernens egna kapital minskade under perioden 1 januari - 31 december 2007 med 3,6 Mkr och uppgick vid årets slut till 35,8 Mkr vilket gav en soliditet på 19,6% jämfört med årets början om 37,2%.

Förvärv

I januari 2007 förvärvades Solina Bergenergi AB. I februari 2007 förvärvades Kvalitetskyla i Göteborg AB, Klimatteknik Solsta AB samt VKG Tempiq AB. Vidare förvärvades i februari 2007 inkråmet från Gävle Luftbehandling AB.

Inga förvärv har genomfört under kvartal 4.

Väsentliga händelser under fjärde kvartalet

Den 22 oktober avgick Lars Byström som vice VD i bolaget. Lars Byström var fram till 1 februari 2008 även ordinarie ledamot i styrelsen.

Väsentliga händelser efter periodens utgång

Den 18 januari 2008 upphävde styrelsen prognosen om ett positivt rörelseresultat i kvartal 4 2007.

Den 23 januari stoppades handeln med bolagets aktie på handelsplatsen First North.

Den 24 januari ansökte och beviljades bolaget företagsrekonstruktion, och handeln med aktien återupptogs.

Den 30 januari kallade styrelsen till en extra bolagsstämma den 13 februari.

Den 1 februari avgick styrelseledamöter Hagge Rilegård och Lars Byström ur bolagets styrelse på egen begäran.

Den 1 februari ansöktes om företagsrekonstruktion för dotterbolaget Solina Bergenergi AB.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Den pågående företagsrekonstruktionen i bolaget är förknippad med väsentliga risker. Dessa omfattar bland annat att företaget misslyckas med att finansiera den fortsatta verksamheten, eller att fordringsägare avslår ett eventuellt förslag på ackord. Rekonstruktionen kan också innebära att företaget tappar marknadsandelar, eller att företagets framtida relationer med leverantörer påverkas negativt. Företaget är också exponerat för flera bransch- och marknadsrelaterade risker, såsom leverantörs- och kundberoende, risk för inkurans i lager, samt omsättnings- och kreditrisker. För detaljerad beskrivning av bolagets riskhantering avseende dessa hänvisas till årsredovisningen 2006.

Personal

Antalet anställda per den 31 december 2007 uppgick till 235 (146) personer. Medelantalet anställda under perioden 1 januari-31 december 2007 uppgår till 225 (81).

Aktiekapital

Antal utestående aktier per 31 december 2007 var 16 977 500 (14 812 500) aktier. Resultat per aktie före utspädning uppgick till -3,86 (0,79) kr och resultat per aktie efter utspädning uppgick till -3,86 (0,77) kr.

Moderbolaget

Moderbolaget Värmekyl Grossisten Scandinavia AB (publ) är ett verksamhetsdrivande bolag som säljer och installerar energisparprodukter. Dessutom finns i moderbolaget den koncernövergripande ledningen och administrationen. Moderbolagets nettoomsättning för helåret 2007 uppgick till

156,0 (91,8) Mkr. Rörelseresultatet uppgick till -61,1 (5,5) Mkr. Resultat efter skatt uppgick till -64,0 (4,4) Mkr. Investeringar i materiella- och immateriella anläggningstillgångar uppgick till 3,4 (2,7) Mkr. Likvida medel uppgick vid slutet av perioden till 0,1 (0,5) Mkr och nettoskulden till 48,1 (13,1) Mkr.

Moderbolagets nettoomsättning för fjärde kvartalet uppgick till 57,1 (33,7) Mkr. Rörelseresultatet uppgick till -18,3 (3,0) Mkr. Resultat efter skatt uppgick till -33,7 (2,7) Mkr. Fjärde kvartalets investeringar i materiella- och immateriella anläggningstillgångar uppgick till 0,1 (1,6) Mkr.

Fjärde kvartalets resultat före skatt har belastats med -15,5 Mkr avseende nedskrivning av lämnade aktieägartillskott till dotterbolag.

Utdelning och behandling av ansamlade förluster

Styrelsen kommer att föreslå årsstämman att moderbolagets ansamlade förluster balanseras i ny räkning.

Granskning etc

Delårsrapporten har inte varit föremål för revisorernas översiktliga granskning. Denna rapport har upprättats i både en svensk och en engelsk version. Vid variation mellan de två ska den svenska versionen gälla. Avrundningsdifferenser kan förekomma.

Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport är upprättad enligt IAS 34 och enligt Redovisningsrådets RR 31 och vad gäller moderbolaget RR 32. Tillämpade redovisningsprinciper överensstämmer med vad som framgår av årsredovisningen för 2006.

Värmekyl Grossisten Scandinavia AB (publ) har under tredje kvartalet 2007 ställt ut personaloptioner till koncernens medarbetare. Personaloptionerna värderas och redovisas i enlighet med IFRS 2. Det verkliga värdet på tilldelade personaloptioner redovisas som en personalkostnad med en motsvarande ökning eget kapital. Det verkliga värdet beräknas vid tilldelningstillfället och fördelas under intjänade perioden. Det verkliga värdet på de tilldelade optionerna beräknad med hjälp av Black & Scholes modellen och hänsyn tas till de villkor och förutsättningar som gällde vid tilldelningstidpunkten. Sociala avgifter hänförliga till personaloptioner kostnadsförs

fördelat på intjänandeperioderna. Avsättningen för sociala avgifter baseras på personaloptionernas verkliga värde vid rapporteringstillfället. Vid utgången av 2007 finns 428 500 optioner tilldelade. Vid utgången av tredje kvartalet fanns 805 500 optioner tilldelade. Under fjärde kvartalet har 20 000 optioner tilldelats och 397 000 optioner förverkats.

Uppskattningar och bedömningar

Att upprätta finansiella rapporter i överensstämmelse med IFRS kräver att styrelsen och företagens ledning gör vissa bedömningar, uppskattningar och antaganden som påverkar tillämpningen av företagens redovisningsprinciper och de redovisade värdena av tillgångar och skulder per balansdagen. Även intäkter och kostnader påverkas av bedömningarna. Det verkliga utfallet kan därför komma att avvika från gjorda bedömningar.

Framåtblickande uttalanden avspeglar styrelsens nuvarande bedömningar med avseende på framtida förhållanden. Framåtblickande information och uttalanden innefattar alltid risker och osäkerhet som kan komma att påverka det faktiska utfallet.

Årsstämma 2008

2008 års årsstämma hålls torsdagen den 3 april 2008, klockan 15.00, i bolagets lokaler, Hammarbacken 4 b, Sollentuna.

Kommande rapporttillfällen

Årsstämma	3 april, 2008
Delårsrapport jan-mars	24 april, 2008
Delårsrapport jan-juni	17 juli, 2008
Delårsrapport jan-sept	23 oktober, 2008

Årsredovisningen för 2007 finns tillgänglig hos bolaget senast den 20 mars 2008.

Styrelsen och Verkställande direktörens försäkran

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av moderbolagets och

koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Sollentuna den 5 februari 2008
Värmekyl Grossisten Scandinavia AB (publ)

Nils Ljung
Styrelsen ordförande

Lars Grönberg
Ledamot i styrelsen

Stefan Lövblom
Ledamot i styrelsen

Tom Ekevall Larsen
Verkställande direktör

Frågor kring bokslutskommunikén kan ställas till:

Tom Ekevall Larsen
Verkställande direktör/koncernchef
Mob. +46 (0)761-35 21 25

Tomas Thorsbrink
Ekonomidirektör
Mob. +46 (0)76-826 66 16

Värmekyl Grossisten Scandinavia AB (publ) är Sveriges ledande företag inom energisparbranschen, med ca 250 anställda. VKG erbjuder ett heltäckande sortiment, samt installation och service av energisparande kyl- och värmeprodukter till privatpersoner och företag. VKG:s aktie är noterad på OMX:s marknadsplats First North sedan den 1 mars 2006. Bolagets Certified Advisor är Stockholm Corporate Finance AB. För mer information se www.vkg.se.

Koncernens resultaträkning	2007	2006	2007	2006
Belopp i Tkr	okt-dec	okt-dec	jan-dec	jan-dec
Nettoomsättning	105 724	70 447	307 690	177 264
Aktiverade arbeten för egen räkning	-	-	215	-
Övriga intäkter	-177	11	783	324
Handelsvaror	-53 154	-20 699	-145 820	-66 605
Övriga externa kostnader	-29 162	-24 725	-97 037	-56 402
Personalkostnader (1)	-33 287	-14 378	-106 724	-35 604
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-9 355	-1 228	-19 017	-1 746
Övriga rörelsekostnader	-5 612	-1 253	-11 792	-2 659
Rörelseresultat	-25 024	8 175	-71 702	14 572
Finansiella poster, netto	-1 089	-728	-3 626	-1 176
Resultat före skatt	-26 113	7 447	-75 328	13 396
Inkomstskatt	-481	-2 130	12 984	-3 157
Periodens resultat	-26 593	5 317	-62 344	10 239
Resultat hänförligt till:				
Moderbolagets aktieägare	-26 593	5 317	-62 344	10 239
Minoritetsintresse	-	-	-	-
Resultat per aktie, kr				
- före utspädningseffekter	-1,57	0,35	-3,86	0,79
- efter utspädningseffekter	-1,57	0,34	-3,86	0,77
Beräkning av resultat per aktie				
Resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare	-26 593	5 317	-62 344	10 239
Medelantalet aktier före utspädning, tusental	16 977	15 072	16 155	12 972
Medelantalet teckningsoptioner, tusental	1 200	375	975	375
Medelantalet aktier efter utspädning, tusental	18 177	15 447	17 130	13 347
Marginaler (procent)				
Rörelsemarginal	-23,7%	11,6%	-23,3%	8,2%
Finansnettomarginal	-1,0%	-1,0%	-1,2%	-0,7%
Vinstmarginal	-24,7%	10,6%	-24,5%	7,6%
Skatter	-0,5%	-3,0%	4,2%	-1,8%
Nettomarginal	-25,2%	7,5%	-20,3%	5,8%

1, Vid extra bolagsstämma i juli 2007 beslutades om personaloptionsprogram. Optionsprogrammet är uppdelat på 1-årigt och 2-årigt program, nedan program 1 & program 2. Personaloptionsprogrammet riktar sig till samtliga tillsvidareanställda i koncernen.

Beräkningar av teoretiskt värde vid tilldelningstillfället baseras på följande antaganden:

	Program 1	Program 2
Genomsnittlig volymvägd kurs vid tilldelning	24,50 kr	24,50 kr
Lösenpris	35,82 kr	35,82 kr
Antagen volatilitet	74%	74%
Antagen genomsnittlig löptid	0,8 år	1,8 år
Antagen utdelningsandel	0%	0%
Riskfri ränta	3,59%	4,22%
Teoretiskt värde vid tilldelningen	3,68 kr	7,19 kr
Antal tilldelade personaloptioner	136 167	292 333

Koncernens balansräkning	2007	2006
Belopp i Tkr	31-dec	31-dec
Tillgångar		
Goodwill	42 358	24 168
Immateriella tillgångar	6 689	5 951
Materiella anläggningstillgångar	21 813	7 281
Uppskjutna skattefordringar	9 800	-
Summa anläggningstillgångar	80 660	37 400
Varulager	28 564	23 303
Kundfordringar och andra fordringar	63 956	37 630
Likvida medel	9 572	7 298
Summa omsättningstillgångar	102 092	68 231
Summa tillgångar	182 752	105 631
Eget kapital		
Aktiekapital	849	767
Övrigt tillskjutit kapital	90 556	31 819
Balanserat resultat inklusive periodens resultat	-55 622	6 721
Summa eget kapital	35 783	39 307
Skulder		
Räntebärande långfristiga skulder	15 208	7 204
Uppskjutna skatteskulder	2 578	2 272
Övriga avsättningar	8 747	7 311
Summa långfristiga skulder	26 533	16 787
Leverantörsskulder och andra skulder	73 018	36 724
Aktuella skatteskulder	-	1 367
Räntebärande kortfristiga skulder	42 553	9 458
Övriga avsättningar	4 865	1 988
Summa kortfristiga skulder	120 436	49 537
Summa skulder	146 969	66 324
Summa eget kapital och skulder	182 752	105 631
Soliditet	19,6%	37,2%
Skuldsättningsgrad (ggr)	1,3	0,2
Nettoskuld	48 189	9 364

Kassaflödesanalys	2007	2006	2007	2006
Belopp i Tkr	okt-dec	okt-dec	jan-dec	jan-dec
Resultat före finansiella poster	-25 024	8 174	-71 702	14 572
Erhållna ränteintäkter	269	53	335	60
Betalda finansiella kostnader	-1 175	-780	-3 164	-1 236
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	11 046	-4 627	20 219	-1 487
Betald skatt	-1 066	-483	-2 944	-483
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	-15 950	2 337	-57 256	11 426
Kassaflöde från förändring i rörelsekapital				
Förändring i varulager	24 246	-10 423	-3 610	-13 579
Förändring i rörelsefordringar	-5 709	7 257	-18 374	-17 130
Förändring i rörelseskulder	2 304	7 412	57 022	12 842
Kassaflöde från den löpande verksamheten	4 891	6 583	-22 218	-6 441
Investeringsverksamheten				
Förvärv av verksamheter	-	-3 721	-13 374	-15 313
Förvärv av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-626	-4 911	-8 592	-7 329
Försäljning av materiella anläggningstillgångar	404	39	804	1 055
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-222	-8 593	-21 162	-21 587
Finansieringsverksamheten				
Likvid från emission efter avdrag för emissionskostnader	-	-110	28 298	25 407
Likvid från teckningsoptioner	-	12	10 463	375
Upptagna lån	-	3 806	13 854	11 806
Amortering av lån	-2 468	-1 305	-6 961	-2 321
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-2 468	2 403	45 654	35 267
Periodens kassaflöde	2 201	393	2 274	7 239
Likvida medel vid periodens början	7 371	6 905	7 298	59
Likvida medel vid periodens slut	9 572	7 298	9 572	7 298

Förändringar i koncernens eget kapital**Belopp i Tkr**

Belopp vid årets utgång 2005	-533
Nyemission efter avdrag av emissionskostnader	29 226
Teckningsoptioner	375
Årets resultat	10 239
Belopp vid årets utgång 2006	39 307
Nyemission efter avdrag av emissionskostnader	47 657
Teckningsoptioner	10 463
Periodens resultat	-6 131
Belopp vid periodens utgång 2007-03-31	91 296
Periodens resultat	-7 986
Belopp vid periodens utgång 2007-06-30	83 310
Periodens resultat	-21 634
Incitamentsprogram	548
Belopp vid periodens utgång 2007-09-30	62 224
Periodens resultat	-26 593
Incitamentsprogram	152
Belopp vid periodens utgång 2007-12-31	35 783

Affärsområde privatmarknad	2007	2006	2007	2006
Belopp i Tkr	okt-dec	okt-dec	jan-dec	jan-dec
Externa intäkter	64 146	50 147	186 321	111 240
Försäljning inom affärsområdet	3 389	-	16 532	-
Försäljning mellan affärsområden	13 802	-	25 017	4 136
Övriga intäkter	42	-	716	324
Totala intäkter	81 379	50 147	228 586	115 700
Rörelseresultat	-26 727	7 726	-77 752	9 682
Rörelsemarginal, %	-32,8%	15,4%	-34,0%	8,4%
Affärsområde företagsmarknad				
Belopp i Tkr				
Externa intäkter	41 578	20 300	121 369	66 024
Försäljning inom affärsområdet	151	-	914	-
Försäljning mellan affärsområden	803	-	2 972	654
Övriga intäkter	-219	-	282	-
Totala intäkter	42 313	20 300	125 537	66 678
Rörelseresultat	1 703	448	6 050	4 890
Rörelsemarginal, %	4,0%	2,2%	4,8%	7,3%

Moderbolagets resultaträkning i sammandrag	2007	2006	2007	2006	aug 05
Belopp i Tkr	okt-dec	okt-dec	jan-dec	jan-dec	dec 06
Nettoomsättning	57 140	33 627	155 965	91 776	93 600
Rörelsens kostnader	-75 474	-30 654	-217 060	-86 260	-89 737
Rörelseresultat	-18 334	2 973	-61 095	5 516	3 863
Finansiella poster, netto	-16 404	-815	-16 402	-1 014	-1 022
Resultat före skatt	-34 738	2 158	-77 497	4 502	2 841
Inkomstskatt	1 013	533	13 462	-151	-150
Periodens resultat	-33 725	2 691	-64 035	4 351	2 691

Moderbolagets balansräkning i sammandrag	2007	2006
Belopp i Tkr	31-dec	31-dec
Tillgångar		
Immateriella anläggningstillgångar	3 064	1 229
Materiella anläggningstillgångar	1 787	1 247
Finansiella anläggningstillgångar	76 881	33 340
Summa anläggningstillgångar	81 732	35 816
Omsättningstillgångar	53 865	41 944
Summa tillgångar	135 597	77 760
Eget kapital		
Bundet eget kapital	4 004	3 221
Fritt eget kapital	31 873	32 056
Summa eget kapital	35 877	35 277
Långfristiga skulder	17 979	12 765
Kortfristiga skulder	81 742	29 718
Summa eget kapital och skulder	135 597	77 760